МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36

 П Р И К А З

18 апреля 2022 года   № 78

«Об утверждении отчета о результатах
самообследования МАОУ СОШ № 36
за 2021 год»

В соответствии с п. 13 ст. 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от
10 декабря 2013 г. N 1324 "Об утверждении показателей деятельности образовательной
организации, подлежащей самообследованию", на основании решения Педагогического совета
(протокол от 01.04.2022 №4), решения Совета Учреждения (протокол от 15.04.2022 г. №4),  в
целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности школы за 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАОУ СОШ № 36 за 2021 год
2. Сафоновой О.В., заместителю директора по УВР, в срок до 20 апреля опубликовать

отчет о результатах самообследования на сайте школы: https://maou-36.buryatschool.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор школы

______________ Е.С. Анисимова

С приказом ознакомлены и согласны:

№ п/п Подпись Фамилия Дата

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T15:39:32+0500